АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.09.2013   №   1555-адм
О внесении изменений в постанов-ление Администрации города Смоленска от 04.02.2013 № 145-адм «О признании утратившим силу постановления Администрации города Смоленска от 04.12.2012        № 2163-адм «Об утверждении границ охранной зоны тепловой сети на ЦТП-32 от тепловой камеры ТК-4» и об утверждении границ охранной зоны тепловой сети на ЦТП-32 от тепловой камеры ТК-4» и признании утратившей силу схемы располо-жения охранной зоны тепловой сети на ЦТП-32 от тепловой камеры ТК-4 на кадастровом плане (карте) территории
В соответствии с письмом филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Смоленской области от 01.07.2013, целях устранения технической ошибки, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в пункт 3 постановления Администрации города  Смоленска от 04.02.2013 № 145-адм «О признании утратившим силу постановления Администрации города Смоленска от 04.12.2012 № 2163-адм «Об утверждении границ охранной зоны тепловой сети на ЦТП-32 от тепловой камеры ТК-4» и об утверждении границ охранной зоны тепловой сети на     ЦТП-32 от тепловой камеры ТК-4»: цифры «4826» заменить цифрами «4628».
2. Признать утратившей силу схему расположения охранной зоны тепловой сети на ЦТП-32 от тепловой камеры ТК-4 на кадастровом плане (карте)    территории,   расположенной    по   адресу:   город    Смоленск,   улица

                                                                               2

2-я Киевская - проспект Гагарина, утвержденную постановлением Администрации   города   Смоленска   от  04.02.2013 № 145-адм                        «О  признании утратившим силу   постановления      Администрации        города
Смоленска от 04.12.2012  № 2163-адм  «Об утверждении границ охранной зоны тепловой сети на ЦТП-32 от тепловой камеры ТК-4» и об утверждении границ охранной зоны тепловой сети на ЦТП-32 от тепловой камеры ТК-4».
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев